Pag. 116. lin. 20. συνῆδς] Verti, *statuit*: habet enim
συννοῶ apud scriptores mediae Graecitatis, tum praecipue in
Actis Conciliorum, peculiarem significationem, *statuo, censeo,*
decerno: quam video cum in Thesouro Suiceri tum a Ducangio in
P. 234 Glossario omissam. Neque satisfacit Reiskius ad Constant. Por-
phyr. Caerim. Byzant. II. 126. C. Referam itaque paulo plura
exempla huius usus, qui dici vix potest, quam multis interpre-
tibus negotium facesserit: Praesens legitur Concil. Chalced. II.
542. A. Συννοῶ τὸν Ἰβαν φιλανθρωπίας τυχεῖν. Versio vulgaris:
Pervideo, Ibam impetrare clementiam. Scribe, *Censeo, ut Ib. cle-*
mentiam impetret. Constantinus Porphyrog. Caerim. I. 234. B.
ὅτε συννοῆς (Reisk.: *quando permiserit et commodum ipsi fue-*
rit: scr. *quando censes*), ἀσπάζομαι [f. ἀσπάσομαι] σε. Concil.
Chalcedon. II. 562. A. εἰ συννοῶ ἡ ἀγία σύνοδος. Vulgaris in-
terpres: *Si perspicit sancta synodus*. Sensus est: *Si s. synodus*
ita censet. Eodem Concil. Chalced. II. 639. E. συννοῶμεν πρὸ
πάντων μὲν τὰ πρωτεῖα τῷ τῆς πρεσβυτέρου Πώμης ἀρχιεπισκόπου
φυλάττεσθαι: *nobis videtur ut*. Vetus interpres, *perpendimus*.
Concilio Cplitano sub Mena II. 1259. C. συννοῶμεν — αὐτὸν ἀπο-
βληθῆναι τοῦ σώματος τῶν — ἐκκλησιῶν: *decernimus, ut*: ver-
bsio Biniana, *conspicimus*. Concilio Oecum. sexto III. 1197. A.
τούς δὲ ἤδη μεταμεληθέντας . . συννοῶμεν εἰς τοὺς ἰδίους μὲν κα-
θεσθῆναι τόπους. Versio vulgaris, *perpendimus*. Occurrit item
in Concilio Trullano sive quinisexto III. 1661. A. συννοῶμεν
ᾧστε. Aoristum bene Valesius vertit apud Evagr. Hist. Eccl. 403.
D. συννεῖδον γὰρ καὶ τὰ κατ' ἐμὲ παρυσθῆναι τῇ ἱστορίᾳ: *visum*
enim est. Minus recte Montefalconius Biblioth. Coisl. in Monito
Victoris Antiocheni 64. B. *exploravi, ut ea quae in illud dicta*
fuerant colligerem: συννεῖδον τὰ — εἰς αὐτὸ εἰρημμένα — συνα-
γαγεῖν. Scribe, *michi visum est, ea quae in illud dicta sunt*
colligere. Tertia persona aoristi Concil. sexto Oec. III. 1045.
A. ὅτι μᾶλλον συννεῖδε. Versio impressa, *quia magis praevidit*.
Emenda, *magis placitum esse sibi* [sc. *dixit*]. Et Act. sec. 1064.
D. συννεῖδεν [ἢ ὑμετέρα εὐσέβεια], *visum est vestrae pietati*: ver-
sio vulgaris, *providit*: ut in Action. xv. 1373. D. συννεῖδεν, *prae-*
vidit. Pluralis usurpatus in Codice Iustinian. lib. I. tit. iv. De
foro clerici et episcopi accusati II. 29. 19. καὶ τοῦτο νομοθεσίᾳ

παραδοῦναι συνειδομεν. Ant. Augustinus, *eaque ex lege praestari volumus. Malim, censuimus.* Concil. Oecum. sext. III. 1334. A. καὶ συναναθεματισθῆναι συνειδομεν καὶ Ὀνώριον. Interpres vulgatus, *praevidimus*: verte ut proxime supra. Item Iustinian. Imp. Edicto adversus tria capita 304. C. *συνειδομεν καὶ κεφάλαια ὑποτάξαι.* Versio a Ducangio emendata, *perspeximus et capitula supponere.* Redde, *nobis etiam visum est.* Constantinus Imp. eodem sensu Sacra ad Domnum Pont. M. 1045. A. καὶ οὐ συνειδομεν. Interpres: *et non praevidimus.* Concil. Oec. sext. III. 1165. C. *συνειδομεν τοῦτον ἐκ τοῦ θρόνου αὐτοῦ ἐγερωθῆναι.* Ubi versio et hic habet *praevidimus*, et inferius sexies 1348. E. 1350. D. 1352. A. E. 1353. C. E. In Concil. autem Oec. septimo IV. 140. *συνειδομεν* versum est *consideravimus*; et 142. D. vel peius, *conspeximus.* In Epistola denique Germani Patriarchae ad Thomam Claudiopolitan. *ibid.* 245. E. *λεπτομερῶς τὰ περὶ τούτου συνειδομεν διδελθεῖν*· *subtiliter illa, quae de hoc sunt, consideramus aggredi,* emenda: *Quae ad hoc negotium spectant, ea minutatim persequi nobis placuit.* Tertia pers. pluralis in Vita ms. Dorothei abbatis: *συνεῖδον οἱ ἄγιοι γέροντες, ποιῆσαι αὐτὸν ἐκέισε νοσοκομεῖον.* Συνεδῆ subiunctivo Constant. Porphyrogenn. Caerimon. II. 405. C. neque illud a Reiskio ad verbum expressum. Superest, ut exemplum subiungam participii aoristi cum activi tum passivi. Activi in Gelasii Cyzic. Histor. Conc. Nic. 265. A. *ἐνταῦθα καταπαύσω τὸν λόγον, τὰ λοιπὰ — ἐν τρίτῳ κατατάξαι συνιδῶν συντάγματι,* cum reliqua — *in tertio commentario conscribere statuerim.* Versio Harduini, *relaturum me reputans.* Aoristi pass. exemplum Conc. Oec. sexto, tum singulari, III. 1163. C. *τὸ συνειρωθῆν παρὰ τῆς ἁγίας συνόδου*· tum pluraliter, *ibid.* 1328. D. *κατὰ τὰ συνειρωθέντα παρὰ τῆς ἁγίας — συνόδου.* Versio vulgata, *secundum ea quae considerata sunt.* Emenda, *quae placita sunt.* Neque tamen ignoravit Leo, a bonis scriptoribus hoc sensu verbum γινώσκω usurpari: nam habet ξγνο 5. C. 9. B. 11. A. 23. D. 37. A. 38. D. 44. A. 63. B. 74. D. 77. B.